Чăваш Республики

Красноармейски район

депутатсен çиччĕмĕш
суйлаври Пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

2021.08.10   № С-12/3
Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского района

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

10.08.2021   № С-12/3
село Красноармейское

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красноармейского района Чувашской Республики от 15.06.2018 № С-30/7

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноармейского района Чувашской Республики

Собрание депутатов Красноармейского района р е ш и л о:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Красноармейского района Чувашской Республики № С-30/7 от 15.06.2018 «О передаче полномочий по расчетам и сбору с граждан платы по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Красноармейского района Чувашской Республики в Красноармейское сельское поселение  Красноармейского района Чувашской Республики» (с изменениями от 30.11.2018 № С-34/7, 26.04.2019 № С-39/3, 31.05.2019 № С-40/4, 31.01.2020 № С47/2, 22.05.2020 № С-49/7, 23.06.2020 № С-50/4, 21.12.2020 № С-5/2), дополнив приложение «Перечень жилых помещений муниципального жилищного фонда Красноармейского района Чувашской Республики»  позициями 29, 30 и 31 следующего содержания:

	1
	2
	3
	4
	5

	29.
	Квартира (специализированный жилищный фонд 2021 г.)
	Чувашская Республика, Красноармейский р-н,

 с. Красноармейское,

ул. Ленина, д. 74, кв. 34
	59,4
	Любимова Любовь Алексеевна

	30.
	Квартира (специализированный жилищный фонд 2021 г.)
	Чувашская Республика, Красноармейский р-н,

 с. Красноармейское,

ул. Ленина, д. 20, кв. 4
	43,8
	Любимов Валерий Алексеевич

	31.
	Квартира (специализированный жилищный фонд 2021 г.)
	Чувашская Республика, Красноармейский р-н,

 с. Красноармейское,

ул. Ленина, д. 65/2, кв. 18
	33,0
	Салимжанова Анжелика Юрьевна

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической деятельности, бюджету, финансам, налогам и сборам Собрания депутатов Красноармейского района Чувашской Республики  (Козлов И.М.).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

Глава

Красноармейского района                                                           В.И. Петров